
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ 

от 27 февраля 2015 года 

г. Чита 

О внесении изменений в состав административной комиссии 
муниципального района «Читинский район», утвержденный 

Решениями Совета муниципального района от 18.12.2013г. № 45; 
15.09.2014г. № 106. 

В связи с увольнением ведущего специалиста отдела правовой и кадровой 
работы Управления делами администрации муниципального района 
«Читинский район» Черенцовой А.Н., Совет муниципального района 
«Читинский район», решил: 

1. Вывести из состава административной комиссии муниципального 
района «Читинский район» Черенцову А.Н.. 

2. Ввести в состав административной комиссии Ядрищенскую Олесю 
Владимировну, консультанта отдела правовой и кадровой работы 
Управления делами администрации муниципального района 
«Читинский район». 

3. Назначить Ядрищенскую О.В. уполномоченной составлять 
протоколы об административных правонарушениях. 

4. Настоящее Решение опубликовать в уполномоченном печатном 
средстве массовой информации и разместить на официальном 
сайте администрации муниципального района «Читинский район». 

№ 139 

Глава муниципального район 
«Читинский район» Н.А. Селезнев 


